
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

Hissarna: Nu på måndag, den 12:e augusti, fortsätter arbetet med att renovera hissarna, och nu 

har turen kommit till Runvägen 6. 

Tidsplanen med 5 veckors stillestånd per hiss höll nästan i den första hissen som renoverades,  

Runvägen 8. Här blev det 3 dagar utöver de 5 veckorna. När arbetet så gick vidare till Runvägen 

10 höll tidsplanen helt, jobbet blev klart på 5 veckor.  

Det här bådar gott för Runvägen 6, det är goda möjligheter att det ska hinna bli klart på 

tidsplanens 5 veckor. 

När samtliga hissar är renoverade kommer entréer och hissplan att ses över och snyggas upp 

med ommålning och annat. Eventuellt kommer det här att starta lite tidigare i Runvägen 8 och 10, 

där hissarna är färdiga. 
 

Avisering, hissavstängning Runvägen 8: Hissen kommer att vara avstängd under  

4 timmar tisdag den 20:e augusti mellan klockan 11.00 och 15.00. Vissa justeringsarbeten återstår 

som förhoppningsvis åtgärdar de skrapljud och annat, som hörs i hisskorgen under gång.  

Avisering angående denna avstängning kommer också att finnas i hissen.  
 

Firma C-Q Montage håller just nu på med underhållsarbeten på våra entrépartier och bakdörrar i 

ek. Bland annat lackas utsidan. Var observant på anslag om den saken. 
 

I den lite mer långsiktiga planeringen för föreningen finns en tanke om att installera solceller för 

el på taken, som är relativt lämpliga för det. Nu har tyvärr skatteverket meddelat att 

Bostadsrättsföreningar ska betala skatt på elen som säljs ut på nätet och för boende som utnyttjar 

eller köper elen. Det här slår helt undan benen på ekonomin i ett solcellsprojekt i Brf Brynjan.  

Fastighetsägarna Stockholm, där Brf Brynjan är medlemmar, har påpekat den negativa inverkan 

detta har för de som har ambitionen att bidra till grön el. 
 

En av våra grannföreningar, Brf Kvarnberget, Vikingavägen, har meddelat att de har fått inbrott i 

ett antal av de boendes bilar och även i bilgarage. Det har mestadels handlat om mindre 

förstörelse, en del saker har dock stulits ur bilarna. Det här är mycket tråkigt och svårt att skydda 

sej emot. Vi får kanske vara tacksamma för att det här är en relativt ovanlig företeelse i vårt 

närområde. Lämna aldrig något av värde kvar i bilen.  
 

Loppis den 31:a augusti! Den här dagen pågår flera loppisar runt omkring i Huddinge.  

Vår loppis pågår mellan klockan 11.00 och cirka 16.00. Vi håller till i parken mellan vår förening 

och Brf Kvarnberget (Vikingavägen). Brf Runan, på andra sidan av Runvägen, är meddelade och 

några av deras medlemmar kanske också kommer att ställa upp bord hos oss i parken.  

Anslag med ytterligare information, t.ex var bord kan lånas, anslås i hissar och entréer när det 

närmar sej.  
 

Påminnelse: Störande arbeten som bilning och borrning får inte förekomma alls på söndagar och 

helgdagar. Flera renoveringsarbeten pågår just nu i föreningen och det måste finnas åtminstone 

en dag i veckan då det är någorlunda tyst. Regeln finns i föreningens ordningsregler som är 

anslagna i entréerna samt finns på föreningens hemsida.  
 

Du som har hund eller katt eller annat pälsdjur och tvättar liggplädar och liknande i föreningens 

tvättstugor: Ta noga bort hår ur tvättmaskinernas och tumlarnas trummor, när du tvättat färdigt. 

Den som tvättar efter dej tycker garanterat inte att det är roligt att få t.ex hundhår på den 

nytvättade skjortan.  
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